
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/265/2013 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 6 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zwolnień od podatków od nieruchomości na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013. 

poz. 594) oraz art. 7  ust. 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 95, poz. 613)Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/253/2013 Rady Gminy Besko z dnia 30 października 2013 roku w sprawie 

zwolnień od podatków od nieruchomości na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 1  dodaje się pkt. 5  w brzmieniu: „5) nieruchomości lub ich części zajęte na cele ochrony 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4253


		2013-12-12T13:37:18+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




